
   

                       Auto a zdravotní pomůcky pro Charitní hospicovou péči Bárka 
(CH.10/3/074) 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Předmět nabídky: 

 

AAuuttoo  aa  zzddrraavvoottnníí  ppoommůůcckkyy  pprroo  CChhaarriittnníí  hhoossppiiccoovvoouu  ppééččii  BBáárrkkaa  

((CCHH..1100//33//007744))  

AA    

RRoozzvvoojj  ddoommááccíí  ooššeettřřoovvaatteellsskkéé  ppééččee  pprroo  CChhaarriittuu  TTiiššnnoovv  

((CCHH..1100//33//007766))  

  

ddooddáávvkkaa  aauutt  

 

Typ veřejné zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu  - nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) 

zadávaná dle pravidel programu švýcarsko – české spolupráce 

 

 

Zakázka bude spolufinancována z Programu švýcarsko – české spolupráce. 

Supported by a grant from Switzerland through Swiss Contribution to the enlarged 

European Union 

 

 

 

 

 

 



   

                       Auto a zdravotní pomůcky pro Charitní hospicovou péči Bárka 
(CH.10/3/074) 

 

1. Veřejný zadavatel (dále jen „zadavatel“) : 

Diecézní charita Brno – Oblastní charita Jihlava 

Jakubské náměstí 2 

586 01 Jihlava 

IČO 44990260 

DIČ CZ44990260 

Tel. +420 567 563 671 

jihlava@jihlava.charita.cz 

Statutární zástupce: Ing. Mgr. Oldřich Haičman 

                 A 

Diecézní charita Brno – Oblastní charita Tišnov 

Ráboňova 116 

666 01 Tišnov 

IČO 44990260 

DIČ CZ44990260 

Tel: 534 008 133 

Marcela.dvorakova@tisnov.charita.cz 

Statutární zástupce: Ing. Mgr. Oldřich Haičman 

 
2.  Název a vymezení předmětu zakázky 
 
Specifikace nabídky na dodávku 2 kusy osobních automobilů pro Oblastní charitu Jihlava a 1 kus pro 

Oblastní charitu Tišnov. 

 

Parametry pro všechna auta OCH Jihlava: 

 

- Vozidlo kategorie nižší třída (malé) 

- Motor čtyřválcový 

- Výkon motoru cca 50kW 

- Karoserie pětidvéřová 

javascript:;
mailto:Marcela.dvorakova@tisnov.charita.cz


   

                       Auto a zdravotní pomůcky pro Charitní hospicovou péči Bárka 
(CH.10/3/074) 

- Barva bílá nebo červená 

- Manuální převodovka 

- ABS 

- Elektronický stabilizační systém 

- Elektricky ovládaná přední okna 

- Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 

- Centrální zamykání s DO 

- Manuální klimatizace 

- Dojezdová rezerva 

- Kompletní sada zimních kol 

- Rádio 

Na technické údaje se připouští toleranční rozsah +/- 10% 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vč. DPH   540.000,- 
            bez DPH   446.281,- Kč 
Jednotlivé části předmětu plnění musí být nové, tzn. zadavatel nepřipouští nabídku použitého zboží. 
Zadávací dokumentace je součástí výzvy. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Uvedená cena je 
maximální a nepřekročitelná. 
 
Minimální požadavky pro poptávané vozidlo OCH Tišnov 

- Osobní automobil nižší třídy (malé) 

- Obsah motoru do 1,2 l (včetně) 

- Karoserie pětidvéřová 

- Barva bílá nebo červená 

- Manuální převodovka 

- ABS 

- Elektronický stabilizační systém 

- Elektricky ovládaná přední okna 

- Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 

- Centrální zamykání s DO 

- Manuální klimatizace 

- Dojezdová rezerva 

- Kompletní sada zimních kol 

- Rádio 

Na technické údaje se připouští toleranční rozsah +/- 10% 

 
Rozpočet pro automobil pro OCH Tišnov vč. DPH    250.000,- 
            Bez DPH   197.500,- Kč 
Jednotlivé části předmětu plnění musí být nové, tzn. zadavatel nepřipouští nabídku použitého zboží. 
Zadávací dokumentace je součástí výzvy. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Uvedená cena je 
maximální a nepřekročitelná. 
 
Celková předpokládaná cena činí 790.000,-Kč včetně DPH 
 
 



   

                       Auto a zdravotní pomůcky pro Charitní hospicovou péči Bárka 
(CH.10/3/074) 

 
 3. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:  
- základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona, 
- profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona. 
 
a, základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč předloží: 

 Čestné prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní 

kvalifikační předpoklady – dle Přílohy č. 3. 

 

b, profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč předloží: 

 Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán 

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci (výpis ze živnostenského rejstříku či živnostenský list) 

 
4. Požadavky na způsob zpracování nabídky, lhůta pro podání nabídky 
 
Uchazeč je povinen předložit nabídku, která obsahuje minimálně tyto údaje: 
 

- Specifikace nabízeného vozu včetně výbavy dle výzvy 
- Nabídková cena v členění: 

- cena bez daně z přidané hodnoty (sazba 21%) 
- samostatně daň z přidané hodnoty 
- cena včetně daně z přidané hodnoty. 

- Doložení podepsaného čestného prohlášení dodavatele k doložce o bezúhonnosti (viz. příloha 
č.1 této výzvy k podání nabídky) 

- Doložení podepsaného návrhu kupní smlouvy 
- Doložení základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

 
Nabídka musí být předložena v písemné formě v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky 
„Auto a zdravotní pomůcky pro Charitní hospicovou péči Bárka“ s nápisem „Neotvírat“, na níž je 
uvedena kontaktní adresa uchazeče. 
 
 
Kontaktní adresa pro zaslání nabídek: 
 
Diecézní charita Brno – Oblastní charita Jihlava 
Jakubské náměstí 2 
586 01 Jihlava  
Adresa bude stejná pro všechny automobily 
 
Lhůta pro podání nabídky: ……2.5.2016 do 12 hod 
 
Nabídka musí být předložena v českém jazyce. 
 



   

                       Auto a zdravotní pomůcky pro Charitní hospicovou péči Bárka 
(CH.10/3/074) 

 
 
5. Doba a místo plnění zakázky 
 
Místo plnění: Česká republika 
Doba plnění: nejpozději do 30. 6. 2016 
 
 
6. Doplňující dotazy 
Uchazeči se mohou obracet na zadavatele písemně nebo prostřednictvím elektronické komunikace 
(e-mailem) s jakýmikoliv dotazy vztahujícími se k této veřejné zakázce, nejpozději však do 26.4. 2016 
do 18:00 hodin. 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Jana Sochorová, vedoucí domácí hospicové péče Bárka 
Tel: 739 389 254 
jana.sochorova@jihlava.charita.cz 
 
 
7. Hodnotící kritéria 
Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena. 
cena dodávky ………………………………………………………………………………….. 100% 
 
 
8. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- Zrušit zadávací řízení a odstoupit od smlouvy. 
- Zveřejnit všechny náležitosti budoucího smluvního vztahu (smlouvu i servisní podmínky vážící se na 
předmět plnění) 
- V případě, že prodávající dodá smluvené zboží opožděně, či jej dodá vadně, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z kupní ceny.  
 
Ing. Mgr. Oldřich Haičman      V Brně dne…………………… 
 
………………………………………………….. 
 
 
 
Přílohy: 
1) Doložka o bezúhonnosti 
2) Návrh kupní smlouvy 
3) Čestné prohlášení k základním kvalifikačním předpokladům 
 
 
 
 
 

mailto:jana.sochorova@jihlava.charita.cz


   

                       Auto a zdravotní pomůcky pro Charitní hospicovou péči Bárka 
(CH.10/3/074) 

 
 
Příloha č. 1: 
 

Doložka bezúhonnosti („Integrity Clause) 

 

 

 

Jakýkoli pokus ze strany zájemce či uchazeče o získání důvěrných informací, uzavření 
protiprávních dohod s konkurenty nebo pokus o ovlivnění komise či zadavatele během 
procesu zkoumání, objasňování, hodnocení a porovnávání nabídek povede k odmítnutí jeho 
přihlášky či jeho nabídky. 
 

Při podání nabídky musí uchazeč prohlásit, že nabídka byla připravena v souladu se zásadami volné 

soutěže, poctivého obchodního styku a nestrannosti uchazeče. Pokud by nestrannost zanikla během 

plnění smlouvy, musí o tom dodavatel zadavatele neprodleně informovat. 

 

Dodavatel musí vždy jednat nestranně a jako důvěryhodný poradce v souladu s etickým kodexem své 

profese. Nesmí činit žádná veřejná prohlášení o sub-projektu či službách bez předchozího souhlasu 

zadavatele. Nesmí zadavatele žádným způsobem zavazovat bez jeho předchozího písemného 

souhlasu. 

 

Po dobu trvání smlouvy budou dodavatel a jeho zaměstnanci respektovat lidská práva a zavazují se, 

že budou respektovat politické, kulturní a náboženské zvyklosti ČR. 

  

Dodavatel nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se smlouvou kromě plateb v ní 

stanovených. Dodavatel a jeho zaměstnanci nesmějí vykonávat žádnou činnost ani přijmout jakoukoli 

výhodu, která není v souladu s jejich závazky vůči zadavateli. 

 

Dodavatel a jeho zaměstnanci jsou povinni zachovávat služební tajemství po celou dobu trvání 

smlouvy a rovněž i po jejím skončení. Veškeré zprávy a dokumenty vypracované či obdržené 

dodavatelem jsou důvěrné. 

 

Dodavatel se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnit jeho nezávislost či nezávislost jeho 

zaměstnanců. Pokud dodavatel přestane být nezávislý, může zadavatel bez ohledu na škody 

smlouvu ukončit, aniž by dodavatel měl jakýkoli nárok na odškodnění. 

 



   

                       Auto a zdravotní pomůcky pro Charitní hospicovou péči Bárka 
(CH.10/3/074) 

V případě, že vyjde najevo, že se dodavatel v procesu přidělování veřejné zakázky či plnění smlouvy 

dopustil protiprávního jednání, jako jsou např. korupční, podvodné či donucovací praktiky, bude jeho 

nabídka odmítnuta nebo smlouva anulována.  Pro účely tohoto ustanovení se korupčními, 

podvodnými či donucovacími praktikami rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny či provize 

jakékoli osobě za účelem ji motivovat, nebo jí naopak ohrožoval či vyhrožovat jakoukoli újmou, aby 

vykonala, či naopak nevykonala takový čin, který mohl ovlivnit proces přidělování veřejné zakázky 

nebo plnění již uzavřené smlouvy. 

 

Smlouva může být rovněž zrušena, dojde-li k neobvyklým obchodním výdajům. Takovými 

neobvyklými výdaji jsou provize neuvedené v hlavní smlouvě nebo takové, které nevyplývají z řádně 

uzavřené smlouvy, provize převedené do daňového ráje nebo provize zaplacené příjemci, jehož 

totožnost není jasně zjištěna, nebo provize zaplacené společnosti, jež má všechny příznaky toho, že 

je společností fiktivní. 

 

 

 


		2016-04-12T16:02:31+0200
	Ing. Mgr. Oldřich Haičman




